
Liste des assistants maternels avec coordonnées 

39 av. YVER BAPTEROSSES 
  
45250 BRIARE 

RPE FRIMOUSSES DE LOIRE

Tel : 02 38 37 23 74
rpe.frimousses@cc-berryloirepuisaye.fr

Nom Prénom Adresse Code postal Ville Mail Téléphone

BERGERON Maria 22 rue Pierre de Ronsard 45250 BRIARE Alainbergeron@neuf.fr 06 69 77 90 82 

BOUBEKEUR Samantha 28 rue George Sand 45250 BRIARE Samantha.chiaramonte@neuf.fr
09.54.90.89.55 

 06.47.17.77.27 

BOUCHER Nathalie 11 chemin de la place 45250 BRIARE Bouchernathalie12@gmail.com
06.68.79.03.03 

06.68.79.03.03 

DAPLETZ Esther 23 rue des roches 45250 BRIARE Athoun29@live.fr
02.18.49.36.16 

06.25.52.60.55 

DE ALMEIDA Ana-Maria 26 rue Frédéric CHOPIN 45250 BRIARE Cardoso.ana@hotmail.fr
02.18.11.89.43  

06.87.45.77.02 

DEFLESSELLES Nathalie 32 rue des prés gris 45250 BRIARE Naty45@hotmail.fr 02.38.37.18.32 

DELGADO Aurélie  La Duporterie 45250 BRIARE Aureliedelgado@sfr.fr
0238313625 

0610114427 

DUFRAISSE Patricia 19 rue de la pépinière 45250 BRIARE Patriciadufraisse@orange.fr
02.38.37.02.71 

06.83.87.31.19 

EL BUSHABATI Najat 34 rue des Acacias 45250 BRIARE Najat.namir@hotmail.fr
02 38 31 39 15 

06 52 89 51 93 

FRAT Nathalie 8 rue du stade 45250 BRIARE Nathalie1466@orange.fr
02.38.31.27.15 

06.26.32.91.02 

GOUGEON Sandrine 100 rue de la liberté 45250 BRIARE Gougeon-sandrine@orange.fr 02 38 31 89 10 
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Nom Prénom Adresse Code postal Ville Mail Téléphone

LALAISON Sandra 3 rue du port aux pierres 45250 BRIARE Sandra.lalaison@outlook.fr
09.52.47.28.09 

 07.60.42.08.14 

MARTINEZ Marie-José 29 bis rue du clos Pierre Bise 45250 BRIARE
02 38 37 03 46 
06 85 68 86 13 
06.85.68.86.13 

MOREAU Déborah
1 résidence Clos du Pavillon 
Lotissement 1 45250 BRIARE Demo45@hotmail.fr 02 38 67 23 48 

06 68 01 94 71 

PELLOILE Christine 8 rue Pierre de Ronsard 45250 BRIARE Pelloile.dominique@neuf.fr 02 38 31 34 70 
06 16 48 91 68 
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